

## जाहीर सूचना

## इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लि.

नोंद. कार्यालय: ३०२, लिंक रोज, लिंकिंग रोड, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५४.

विषय: खालील हस्तांतरितींच्या नावातील कंपनीच्या शेअर्सचे हस्तांतरण

सिक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेल्या दिनांक ६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजीचे सिक्युरलर सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९/२०१८ आणि अॅक्ट/रेग्युलेशन्स च्या इतर लागू तरतुदी नुसार याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीकडे खाली दिलेल्या तपशिलानुसार खालील गुंतवणूकदारांकडून हस्तांतरित अर्ज प्राप्त झाले आहेत.

अनु. क्र.	फोलिओ क्र.	प्रमाणपत्र क्र.	विभिन्न क्र.	शेअर्सची संख्या	हस्तांतरकाचे नाव	हस्तांतरितीचे नाव
१.	जी००६३२	००२२७९९	२२७९८०१-२२७९९००	१००	गिरधारी लाल अगरवाल	ठाकरशी कडिवार
२.	आर०२०८७	००३०९०६	३०९०५०१-३०९०६००	१००	राजपाल हरचरण सिंग	चेतन बाबुलाल शाह मिलन चेतन शाह

त्याचप्रमाणे, आम्ही याद्वारे सर्वसामान्य जनतेच्या निर्देशनास सूचना आणून देत आहोत की, कोणत्याही व्यक्तीस/कंपनीला किंवा प्राधिकरणाला वर उल्लेखित तारणांच्या हस्तांतरकाकरिता कोणताही आक्षेप असल्यास, लिखित कंपनी किंवा प्रबंधक आणि हस्तांतर एजंट (आरटीए) मे. शेअरेक्स डायनामिक (1) प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ येथे लक्षात आणून देण्यासाठी वृत्तपत्रातील सूचनेच्या प्रसिध्दीच्या ३० दिवसांचा दिलेल्या कालावधीत कळवावे, कंपनी वरील हस्तांतरितीच्या नावे वरील शेअर्सच्या हस्तांतरासह लगेचच प्रक्रिया करतील. पुढे कंपनी किंवा आरटीए किंवा कंपनीचे त्यांचे कोणतेही उद्भवणाऱ्या किंवा दाखल केलेल्या दाव्याकरिता जबाबदार राहणार नाही आणि शेअर्सच्या वर उल्लेखित हस्तांतरणासह संबंधित त्यानंतर दावा विचारात घेतला जाणार नाही

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: २ ऑगस्ट, २०१९

इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लि. करिता  
प्रविण चव्हाण  
कंपनी सचिव

Sd/-  
Ms. Clara P. Lobo & Mr. Joshua Peter Lobo

Date : 31.07.2019  
Place : MUMBAI

Sd/  
Authorized Officer  
INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

**PUBLIC NOTICE**

**Indo Borax & Chemicals Ltd**

Regd. Office: 302, Link Rose, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

**Sub: Transfer of Shares of the Company in the name of following transferees.**

Pursuant to the Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139/2018 dated 6th November, 2018 issued by Securities Exchange Board of India, and also any other applicable provision of the Act/Regulations. It is hereby informed that the Company has received Transfer Applications from the following investors as per the details given below:

Sr. No.	Folio No.	Certificate Nos.	Distinctive Nos.	No. of Shares	Name of the transferor	Name of transferee
1.	G00632	0022799	2279801-2279900	100	Girdhari Lal Agarwal	Thakarshi Kadiwar
2.	R02087	0030906	3090501-3090600	100	Rajpal Harcharan Singh	Chetan Babulal Shah Milan Chetan Shah

Accordingly, we hereby bring to the notice of the General Public that any person/entity or authority who has objection to this transfer of securities as referred above shall intimate in writing to the attention of the Company or its Registrar & Transfer Agent (RTA) M/s. Sharex Dynamic (I) Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, within the stipulated period of 30 days of publishing this notice in the newspaper and if no objection is received or intimated to the Company or its RTA within stipulated period of 30 days, the Company shall forthwith proceed with the transfer of above shares in the name of above transferee's. Further the Company or RTA or any of its Officers, of both Company & RTA will not be responsible for any claim whatsoever arising or lodged with the Company after period of 30 days from the date if this notice, and no claim whatsoever will not be entertained thereafter in connection with the above referred transfer of shares.

Place: Mumbai  
Dated 2nd August, 2019

For Indo Borax & Chemicals Ltd  
Pravin Chavan  
Company Secretary